

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irani  
Município de Irani  
Pregão Eletrônico - 78/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Fornecimento e instalação de persianas novas, tipo vertical, sob medida, giratórias e retráteis, com lâminas de aprox. 90mm de largura, altura e largura variáveis conforme local de instalação, tecido em black out (cores a definir na solicitação), comandadas por corrente em aço inox e cordões em polipropileno de alta resistência, que possibilitem a rotação de 180° e recolhimento para os lados (unilateral e bilateral, conforme o caso), trilho em alumínio adonísado na cor natural e corrente em base metálica, com fornecimento de todos e quaisquer materiais e acessórios necessários a correta instalação.

Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 172,10  
Valor Final: 85,00  
Valor Total: 34.000,00  
Situação: Homologado em 22/07/2022 09:23:52 Por: Vanderlei Canci  
Nome da Empresa: JOCELAINA DA SILVA BARBOSA  
Modelo: vertical

Item: 0002  
Descrição: Fornecimento e instalação de persianas novas, tipo vertical, sob medida, giratórias e retráteis, com lâminas de aprox. 90mm de largura, altura e largura variáveis conforme local de instalação, em PVC (cores a definir na solicitação), comandadas por corrente em aço inox e cordões em polipropileno de alta resistência, que possibilitem a rotação de 180° e recolhimento para os lados (unilateral e bilateral, conforme o caso), trilho em alumínio adonísado na cor natural e corrente em base metálica, com fornecimento de todos e quaisquer materiais e acessórios necessários a correta instalação.

Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 160,16  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 39.600,00  
Situação: Homologado em 22/07/2022 09:23:52 Por: Vanderlei Canci  
Nome da Empresa: SUNTEXTIL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA  
Modelo: Persiana PVC Vertical

Item: 0003  
Descrição: Varão de tubo de aço/polipropileno, cor a definir na solicitação, dois suportes plásticos com parafusos e buchas, e duas ponteiros de plástico.com 19 milímetros de diâmetro.

Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 90,50  
Valor Final: 28,90  
Valor Total: 11.560,00  
Situação: Homologado em 22/07/2022 09:23:52 Por: Vanderlei Canci  
Nome da Empresa: SUNTEXTIL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA  
Modelo: Varão Aço 19mm + Suporte + Ponteira

Item: 0004  
Descrição: Bandô de alumínio, cor a definir na solicitação, revestido em tecido.

Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 84,14  
Valor Final: 34,90  
Valor Total: 13.960,00  
Situação: Homologado em 22/07/2022 09:23:52 Por: Vanderlei Canci  
Nome da Empresa: SUNTEXTIL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA  
Modelo: Bando Revestido

Vanderlei Canci  
Autoridade Competente

